apower.extendTranslation({"001166":"Přihlášení","001167":"Moje účty","001168":"Odejít","001169":"Zapomenuté heslo","001170":"Přihlášení bez hesla","001171":"Registrovat","001172":"Získat","001173":"Přihlášení heslem","001174":"Obnovit Heslo","001175":"Své heslo můžete resetovat pomocí mobilního telefonu nebo e-mailové schránky.","001176":"Provazování","001177":"Přeskočit","001178":"Po provázání telefonního čísla jej můžete použít k přihlášení, či získání hesla.","001179":"Po provázání e-mailu jej můžete použít k přihlášení, či získání hesla.","001181":"Změnit heslo","001182":"Aktivovat","001183":"Odhlásit","001184":"Upgradujte na VIP","001185":"Obnovit","001186":"Časté dotazy","001187":"Společenství","001188":"Koupit ihned","001189":"Zjistěte více","001190":"Aktivační kód","001191":"Prosím zadejte aktivační kód v e-mailu pro aktivaci softwaru.","001192":"Váš software byl aktivován.","001196":"Dokončili jste registraci.","001197":"Pro další používání se prosím vraťte do softwaru","001198":"Zavřít stránku","001200":"Telefonní číslo/E-mail","001201":"Heslo","001202":"nebo","001203":"Přihlásit jinými účty","001204":"Telefonní číslo","001205":"Ověřovací Kód","001206":"Email","001207":"Potvrdit","001208":"Verze","001209":"Typ licence","001210":"Vypršení","001211":"Nemáte aktivační kód?","001212":"Prosím zadejte e-mailovou adresu","001213":"Prosím zadejte heslo","001214":"Vaše poslední přihlášení vypršelo, přihlaste se prosím znovu!","001215":"Vyskytla se neznámá chyba!","001216":"Prosím zadejte e-mailovou adresu nebo telefonní číslo","001217":"Prosím zadejte platnou e-mailovou adresu nebo telefonní číslo","001218":"Ověřovací kód","001219":"Ověřovací kód","001220":"Nesprávný účet nebo heslo","001221":"Prosím zadejte telefonní číslo","001222":"Prosím zadejte ověřovací kód","001223":"Neplatný ověřovací kód","001226":"Vaše telefonní číslo je v našich záznamech, prosím {0}přihlaste se{1} přímo.","001227":"Váš e-mail je v našich záznamech, prosím {0}registrujte se{1} přímo.","001230":"Toto telefonní číslo bylo použito pro registraci, prosím {0}Přihlaste se{1}","001231":"Tento e-mail byl propojen s jiným účtem, prosím změňte si jej na nový.","001232":"Telefonní číslo bylo nalezeno!","001233":"E-mail byl propojen!","001234":"Uplynulá","001235":"{0} dnů později","001236":"Prosím zadejte aktivační kód","001237":"Neplatný aktivační kód","001238":"Aktivace překročeny","001239":"Aktivační kód vypršel","001240":"Získání aktivačních informací se nezdařilo!","001241":"Osobní","001242":"Reklama","001243":"Zkušební","001244":"Denně","001245":"Čtvrtletně","001246":"Roční","001247":"Doživotně","001248":"Anonymní","001249":"Změna avataru se nezdařila!","001250":"Načtení avataru se nezdařilo!","001251":"{0} účet byl propojen!","001252":"Provázání s účty třetích stran se nezdařilo!","001253":"Přihlášení pomocí účtů třetí strany se nezdařilo!","001255":"Účet","001256":"Software byl aktivován","001257":"Registrován","001258":"Informace","001259":"Objednávky","001260":"Štítky","001261":"Štítek","001262":"Odeslat tiket","001263":"Osobní informace","001264":"Moje objednávky","001265":"Moje lístky","001266":"Změnit heslo","001267":"Aktualizovat Avatar","001268":"Upravit","001269":"Provázání účtu","001270":"Nahrát avatar","001271":"Uložit","001272":"Muž","001273":"Zena","001274":"Nespecifikováno","001275":"Číslo objednávky","001276":"Čas","001277":"Stáhnout","001278":"Fórum","001279":"Žádné objednávky","001280":"Objednejte Nyní","001281":"Použité","001282":"Platné do","001284":"Téma","001285":"Produkt","001286":"Stav","001287":"Odeslat štítek","001288":"Připojit přílohy","001289":"Záznam","001290":"Všechny lístky","001291":"Uzavřít štítek","001292":"Odeslat","001293":"Zpět","001294":"Nové heslo","001295":"Potvrzení hesla","001296":"Přezdívka","001297":"Telefonní číslo","001298":"Křestní jméno","001299":"Příjmení","001300":"Pohlaví","001301":"Narozeniny","001302":"Společnost","001303":"Průmysl","001305":"Úroveň vzdělání","001306":"Adresa","001307":"Město","001308":"PSČ","001309":"Země","001310":"Typ otázky","001311":"Vyberte typ problému","001312":"Předmět","001313":"Popis","001314":"Přílohy","001315":"Vyberte produkt","001317":"Zopakujte heslo","001318":"Provázat","001319":"Prosím zadejte svou přezdívku","001320":"Přezdívka byla změněna!","001321":"Změna přezdívky se nezdařila!","001322":"Profil uložen","001323":"Uložení profilu se nezdařilo!","001324":"Rok","001325":"Měsíc","001326":"Datum","001327":"Prohlédnout {0} kódů","001328":"Získání objednávek se nezdařilo!","001329":"Vše","001330":"Nepoužito","001331":"Načtení aktivačních kódů se nezdařilo!","001332":"Odpovězeno","001333":"Čekající","001334":"Vyřešeno","001335":"Čekající","001336":"Zodpovězeno","001337":"Vyřešené","001338":"Nákup a bezpečnost","001339":"Registrace a klíčový kód","001340":"Používání produktu","001341":"Technický problém","001342":"Vrácení peněz","001343":"Připomínky a stížnosti","001344":"Obchodní spolupráce","001345":"Ostatní","001346":"Získání štítků se nezdařilo!","001347":"Úspěšně odeslat štítek!","001348":"Odeslání štítku se nezdařilo!","001349":"Získání podrobností o štítku se nezdařilo!","001350":"Zodpovězení štítku se nezdařilo!","001351":"Štítek je uzavřen!","001352":"Zavření lístku se nezdařilo!","001353":"Dvě pole hesel se neshodovala.","001354":"Heslo je změněno!","001355":"Změna hesla se nezdařila!","001360":"Toto telefonní číslo je již registrované, použijte prosím jiné.","001361":"Tento e-mail je již registrovaný, vyberte si prosím jiný.","001362":"Načítání...","001363":"Neveřejné","001366":"Vytvořit účet","001367":"Máte již účet?","001368":"Nebo pokračovat s","001369":"Nový účet","001377":"Účet neexistuje pro tuto e-mailovou adresu. Můžete se {0}Registrovat Nyní{1}","001378":"Účet neexistuje pro toto telefonní číslo. Můžete se {0}Registrovat Nyní{1}","001379":"Ověřovací kód pro e-mailovou adresu si můžete vyžádat třikrát za den.","001380":"Ověřovací kód pro telefonní číslo si můžete vyžádat třikrát za den.","001381":'Jste provázáni s telefonním číslem, pro pokračování klikněte na "Přeskočit" níže',"001382":'Jste provázáni s e-mailovou adresou, pro pokračování klikněte na "Přeskočit" níže',"001383":"Účet {0} je provázán s jiným účtem!","001384":"Avatar uložen!","001385":"O nás","001386":"Kontaktujte nás","001387":"Povýšení","001388":"Průvodce","001389":"Pokud uživatelé započnou proces registrace, znamená to, že souhlasí s {0}Podmínkami Služby{1}, {2}Zásadami používání osobních údajů{3} a {4}Pravidly používání Cookies{5}","001390":"Přijaty {0}Podmínky služby{1}, {2}Zásady ochrany osobních údajů{3}","001391":"Zkontrolujte prosím Podmínky služby","001392":"Účet neexistuje","001399":"Bez provázání","001400":"Tým Podpory Apowersoft","001401":"Nastavení","001403":"Odpojit účet","001404":"Smazat Účet","001405":"Tento krok je nevratný. Prosím promyslete to!","001406":"Jste si jisti, že chcete odpojit {{name}}?","001407":"Po odpojení se tímto účtem nebudete moci přihlásit.","001408":"Odpojit","001409":"Prosím zadejte heslo, abyste mohli smazat svůj účet","001410":"OK","001411":"Chyba hesla","001413":"Účet byl smazán a vy budete automaticky odhlášeni.","001414":"Mazání údajů o vašem účtu, osobních informací a všech relevantních dat","001415":"Vím, že všechna smazaná data jsou nevratná.","001416":"Smažeme informace o vašem účtu a všechna vztahující se data, nebudete již dále moci používat produkty a služby.","001417":"Úspěšně odpojeno","001418":"Číslo","001419":"Navázat telefonní číslo","001420":"Navázat e-mail","001422":"Úspěšné Přihlášení","001423":"Úspěšná Registrace","001424":"Přejít do Centra Účtů","001427":"Prosím zadejte aktivační kód","001428":"Dokončili jste přihlášení!","001429":"Můžete zavřít stránku a pokračovat v používání softwaru","001430":"Po přeskočení provázání nedostanete žádný E-mail týkající se informací o aktivaci softwaru.","001431":"Potvrďte znovu","001433":"Klikněte pro zobrazení více","001434":"Navázat telefonní číslo pro zabezpečení účtu","001435":"Navázat e-mail pro zabezpeční účtu","001527":"Měsíční","001528":"Čtvrtletní","001610":"Pokračovat přes Facebook","001611":"Pokračovat s účtem Google","001612":"Pokračovat přes Twitter","001689":"Speciální nabídka {0}Jednoduchý{1} instalátor pro instalaci {2}14+ produktů{3}, včetně ApowerMirror, ApowerREC, ApowerEdit, ApowerManager a dalších.","001690":"Produkt zdarma neumožňuje vyuzivat doživotní upgrade ZDARMA. Prosim {0}Objednejte nyní{1}","001710":"VIP","001711":"Prosím zapamatujte si svůj VIP účet.","001712":"Jak si aktivovat svůj VIP účet?","001713":"Stáhněte a nainstalujte si svůj software. Pokud již máte nainstalováno, přeskočte.","001714":"V softwaru najděte “Přihlášení a Registrace”, poté zadejte své ID a heslo.","001715":"Pokud budete vyzváni k zadání aktivačního kódu, klikněte na uživatelské jméno a “Aktivovat”, poté zadejte výše uvedený kód.","001716":"Název produktu","001717":"Sleva","001718":"Množství","001719":"Aktuální cena","001720":"Speciální nabídka","001721":"Časově omezená nabídka","001722":"Program “Apowersoft Unlimited” zahrnuje všechny produkty vydané na Apowersoft.cz.","001723":"Upgradovat Nyní","001724":"30-denní záruka vrácení peněz","001725":"Potřebujete pomoc?","001726":"Další kontaktní informace Apowersoft","001727":"Gratulujeme! Jste VIP členem {0}","001728":"{0}DNY{1}HODINY{2}MINUTY{3}VTEŘINY","001729":"Upgradujte na Apowersoft Unlimited za Pouhých 9.95€/rok","001730":"Podívejte se na {0}Často kladené dotazy k objednávkám{1} pro více informací o problémech.","001731":"Najděte odpovědi v rychlé asistenci. {0}Centrum Podpory{1} Apowersoft je zde, aby vám pomohlo.","001732":"Kontaktujte nás, pokud máte jakékoliv další dotazy. {0}Tým Podpory Apowersoft{1} udělá maximum, aby se na vás v pracovní dny obrátil během 24 hodin.","001754":"Pokud nepřipojíte email, hrozí ztráta vašeho účtu.","001755":"Pokud nepřipojíte vaše telefonní číslo, hrozí ztráta vašeho účtu.","001756":"Zadejte prosím platnou e-mailovou adresu","001757":"Ověřovací kód byl úspěšně odeslán!","001758":"Nepodařilo se odeslat ověřovací kód","001759":"Počkejte prosím chvíli!","001760":"Připojení k emailu se nezdařilo.","001761":"Email byl připojen!","001762":"Tento email byl připojen k jinému účtu, prosím, použijte jiný.","001763":"Tento email je již registrován, prosím, vyberte jiný.","001764":"Prosím vložte platnou emailovou adresu","001765":"Prosím vložte platné telefonní číslo!","001766":"Prosím vyberte zemi a oblast","001767":"Telefonní číslo bylo připojeno!","001768":"Toto telefonní číslo bylo připojeno k jinému účtu, prosím, zadejte jiné.","001769":"Toto telefonní číslo bylo použito k přihlášení, prosím, použijte jiné telefonní číslo, nebo se přihlašte.","001770":"Připojení telefonního čísla se nezdařilo!","001771":"Registrovace proběhla úspěšně!","001772":"Vaše přihlášení se nezdařilo, prosím, vyzkoušejte to znovu!","001773":"Toto telefonní číslo je již registrováno, prosím, přihlašte se.","001774":"Délka vašeho hesla musí mít minimálně šest znaků!","001775":"Změna hesla se nezdařila!","001776":"Nenalezena žádná data","001777":"Telefon","001778":"Změnit","001779":"Apowersoft s vámi bude nadále komunikovat po přihlášení k odběru.","001780":"Odhlášení proběhlo úspěšně.","001781":"Neomezená exkluzivní VIP privilegia","001782":"Prosím, počkejte chvíli","001783":"Další","001784":"Najít heslo","001785":"Najít email","001786":"Najít telefonní číslo","001787":"Ověřovací kód byl zaslán.","001788":"Zbývá 10 vteřin pro znovu odeslání kódu","001789":"Znovu odesláno","001790":"Doba platnosti","001791":"Stáhnout nyní","001792":"Objednat nyní","001793":"Objednávka se nezdařila","001794":"Časový limit vypršel, prosím, obnovte akci a zkuste znovu.","001795":"Telefon","001796":"Opakujte heslo","001797":"Dvě hesla neodpovídají.","001798":"Změnit","001799":"Váš účet byl odhlášen.","001800":"Získejte prémiové Neomezené členství","001801":"VIP privilegia","001802":"Užijte si práva na bezplatné používání všech produktů Apowersoft online.","001803":"Užívejte si práva na bezplatné používání aplikace Apowersoft Unlimited","001804":"5 GB místa pro bezpečné ukládání a snadné sdílení služeb","001805":"Vychutnjte si 50% slevu na všechny produkty a služby Apowersoft","001806":"Členské výhody","001807":"Získejte Unlimited VIP a užijte si 20% slevu pro služby OCR","001808":"Získejte Unlimited VIP a užijte si 20% slevu pro LightMV","001809":"Získejte Unlimited VIP a užjite si 20% slevu pro LightPDF","001810":"Staňte se VIP","001811":"Potvrďte los","001812":"Moje losy","001813":"Nepodařilo se získat losy","001814":"Časový limit vypršel, prosím, obnovte a zkuste znovu.","001815":"Heslo bylo úspěšně změněno! Odhlášení!","001845":"Vítejte! Vážený Unlimited VIP člene.","001847":"Přijmout smluvní podmínky pro členství","001848":"Zaplatit nyní","001860":"Neomezené VIP má exkluzivní {0}ČTYŘI PRIVILEGIA, Připojte se nyní>>{1}","001942":"Přihlaste se k ostatním účtům","001943":"Aktivace rozšíření licence","002030":"Telefonní číslo již bylo zaregistrováno, použijte prosím jiné platné číslo nebo {0} se přihlašte {1}.","002031":"E-mail je již zaregistrován, použijte prosím jiný platný e-mail nebo {0} se přihlašte {1}","002032":"Účet byl registrován","002041":"Děkujeme!","002042":"Děkujeme za vaši platbu!","002043":"Vaše ID","002044":"Počáteční heslo","002045":"Objednávka se zpracovává, informace o účtu doručíme do {0}, zkontrolujte poštovní schránku (včetně složek Spam / Nevyžádaná pošta)","002046":"Objednávka č. {0}","002132":"Kontrola dat","002133":"Získat VIP","002134":"Nápověda","002374":"Basic","002375":"Plus","002376":"Pro","002377":"Premium","002424":"Nákup Lollies","002425":"Moje videa","002426":"Lollies","002428":"OK","002429":"Poznámka:","002430":"1. Virtuální peníze Lollies mohou být použity pouze k nákupu služeb programu LightMV. Lollies jsou platné trvale, ale nejsou vratné, nelze vyměnit zpět na peníze a nelze je převádět.","002431":"2. O vrácení peněz můžete zažádat v případě ukončení činnosti webových stránek.","002432":"{0} Lollies：{1} {2}{3}{4}","002433":"Nedostatek Lollies, prosím, nejdříve nakupte další","002435":"Přijmout {0} kupní smlouvu {1}","002436":"Nabídka zdarma {0} Lollies","002437":"Neplatné ID produktu","002441":"Objednávka vrácena","002442":"Objednávka uzavřena","002443":"Moje faktury","002444":"Stav účtu:","002445":"Prioritní produkce:","002446":"Přidat","002447":"Maximální počet souborů pro flexibilní šablonu:","002448":"Zvýšit","002449":"Maximální počet uložených videí:","002450":"Maximální počet souběžných produkcí:","002451":"Seznam odběrů","002452":"Seznam nákupů","002453":"Datum","002454":"Detaily","002455":"Spotřeba Lollies","002456":"Žádný seznam spotřeby","002457":"Číslo objednávky","002458":"Způsob platby","002459":"Množství","002461":"Žádné záznamy nákupu","002462":"Navýšit nyní","002463":"Vaše video bude zpracováno přednostně po jeho zakoupení!","002464":"Tuto položku lze kumulovat!","002465":"Po zakoupení můžete uložit další videa!","002466":"Po zakoupení můžete vytvářet více videí současně!","002467":"Tuto položku nelze kumulovat!","002468":"Zakoupeno {0} videí k archivaci","002469":"Zakoupeno {0} času pro přednostní produkci","002470":"Zakoupeno {0} možností pro souběžnou produkci","002471":"Stáhnout video: {0}","002472":"{0} Lollies：{1} {2}{3}{4}{5}{6}","002473":"Nemáte dostatek Lollies! Prosím, nejdřív nakupte další!","002474":"Úspěšně nakoupeno","002475":"Nákup se nezdařil","002476":"Prioritní produkce","002477":"POčet uložených videí","002478":"Maximum možné souběžné produkce","002479":"Chybí vám {0} Lollies. Nejdříve prosím nakupte další Lollies!","002485":"Šablony","002501":"Speciální nabídka","002502":"Klikněte pro nákup","002504":"Detaily účtu","002505":"Žádná bezplatná nabídka","002555":"2. Virtuální peníze Lollies mohou být použity pouze k nákupu služeb programu LightMV. Lollies jsou platné trvale, ale nejsou vratné, nelze vyměnit zpět na peníze a nelze je převádět.","002556":"3. O vrácení peněz můžete zažádat v případě ukončení činnosti webových stránek.","002560":"Vaše transakce proběhla úspěšně dokončena. Podrobnosti o objednávce jsme vám již zaslali e-mailem.","002568":"You have used this redemption code.","002569":"{0} byl registrován nebo navázán.","002570":"Pokud potřebujete znovu navázat účet, smažte nejdříve starý účet.","002571":"Váš předchozí účet bude po smazání neplatný.","002572":"Smazat","002573":"Check the verification code too many times","002600":"Automatická obnova","002601":"Předplatné můžete i nadále používat se zapnutou možností automatického obnovení.","002602":"Zrušit automatickou obnovu","002603":"Opravdu chcete zrušit automatické obnovení?","002604":"Pokud zrušíte automatické obnovení, ztratíte přístup k vašemu předplatnému.","002605":"Vypnout","002606":"Teď ne","002607":"Vaše objednávka předplatného byla úspěšně zrušena!","002608":"Omlouváme se, zrušení předplatného se nezdařilo!","002609":"Zkuste to znovu",AccountRefunded:"Vráceno"});
